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 روایت گلنور از سه دهه نوآوریسرای زرگرباشی؛ خلق یک مرکز طلا و جواهر مدرن در قلب اصفهان
اصفهان، شهری که همواره خانه هنرمندان و 
صنعتگران بوده، حالا میزبان پروژه ای است 
که قصد دارد آینده صنعت طلا و جواهر را 

بازتعریف کند. 
سازنده  ایده پرداز،  نعمت‌بخش،  علیرضا 
و سرمایه گذار مجموعه سرای زرگرباشی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: ما باور داریم آینده و توسعه 
اصفهان وابسته به هنر و اقتصاد است و رسانه ها نقش کلیدی 

در این مسیر دارند. از امروز روی همراهی شما حساب می کنیم.
نعمت بخش افزود: سال ها تجربه بازار و گفت وگو با زرگران، 
استادکاران و مشتریان نشان داد اصفهان به فضایی نیاز دارد که 
خرید طلا را با آرامش، اعتماد و احترام همراه کند و در عین حال 

فرصت رشد و برند شدن برای کسب وکارها فراهم شود.
	Áایده و فلسفه شکل‌گیری مجموعه

نعمت بخش با اشاره به اهمیت تاریخ و فرهنگ بازار طلا گفت: 
بازار اصفهان، هر قطعه طلا را به داستانی از زندگی مردم پیوند 
می دهد؛ هدیه ای برای آغاز یک زندگی، پس اندازی برای آینده 
یک خانواده و یادگاری برای نسل های بعد. ما می خواستیم فضایی 
بسازیم که نه جایگزین بازار باشد و نه جای خالی آن را پر کند، 
بلکه مکمل آن باشد؛ خانه ای امن، خانه ای مناسب هنر و خانه ای 
زرگرباشی«  »سرای  رویکرد،  این  اساس  بر  اصفهان.  شایسته 
آن،  کنار  در  و  تاریخی شهر حفظ شود  تا هویت  طراحی شد 
استانداردهای روز برای امنیت، راحتی و خدمات مدرن فراهم شود.

	Á سرای مدرن زرگرباشی در قلب بافت تاریخی
اصفهان

سرمایه گذار مجموعه سرای زرگرباشی  با اشاره به اینکه این 
مجموعه در قلب بافت تاریخی اصفهان ساخته شده و تنها چند 
قدم با مسجد جامع و میدان نقش جهان فاصله دارد، خاطرنشان 
کرد: ساختمان سه طبقه و ۸۹ واحد با متوسط ۲۵ متر مربع شامل 
ویژگی هایی است که آن را از سایر مراکز خرید طلا متمایز می کند. 
گنبدهای  و  لوسترها  ورودی،  در  آجرهای دست ساز  از  استفاده 
استادکاران اصفهانی، زیرساخت کامل آب،  طراحی شده توسط 
فاضلاب و فیبر نوری، و امکانات حرفه ای از جمله استودیو عکاسی 

و خدمات تعمیر طلا. پارکینگ اختصاصی و دسترسی کنترل شده 
به ورودی ها، اطمینان خاطر خریداران و فروشندگان را تضمین 

می کند.
	Áامنیت و اعتماد؛ محور اصلی پروژه

نعمت‌بخش ادامه داد:  امنیت در سرای زرگرباشی فراتر از 
تصویری ۲۴  نظارت  است. سیستم‌های  معمول  استانداردهای 
پلاک  کنترل  ایمن،  درهای  ضدتهاجمی،  شیشه‌های  ساعته، 
خودروهای ورودی و حضور نیروی انتظامی از جمله اقدامات امنیتی 
مجموعه است. او تأکید کرد: هر واحد، خانه امن سرمایه مردم است 
و با این لایه‌های امنیتی، نگرانی‌ها به حداقل رسیده و آرامش خرید 

و فروش تضمین می‌شود.
	Á برای اکوسیستم زنده  سرای زرگرباشی یک 

صنعت طلا و جواهر 
او افزود: سرای زرگرباشی تنها به خرید و فروش طلا محدود 
نمی شود؛ بلکه یک اکوسیستم زنده برای صنعت طلا و جواهر 
ایجاد کرده است. این مجموعه شامل مرکز ویژه اعتبارسنجی طلا 
و جواهر، استودیو عکاسی حرفه ای، فروش آنلاین، موزه کوچک 
طلا با آثار سنتی، بام سبز با چشم انداز تاریخی، کافی شاپ و امکانات 
گردشگری است.   نعمت بخش با اشاره به اینکه موقعیت مجموعه 
در گذر فرهنگی و نزدیکی به مسجد جامع و بافت تاریخی شهر 
فرصت ویژه ای برای تلفیق خرید، گردشگری و تجربه فرهنگی 
فراهم می کند گفت: بازدیدکنندگان می توانند علاوه بر خرید، از 
تاریخچه زرگری اصفهان نیز آگاه شوند و تجربه ای کامل از هنر و 

فرهنگ شهر داشته باشند.
	Á حمایت از نســل جوان و برندهای خاص در

دستور کار مجموعه
نعمت بخش در ادامه با بیان اینکه سرای زرگرباشی برنامه‌های 
ویژه ای برای حمایت از نسل جوان و برندهای خاص دارد، افزود: 
این  برنامه ها شامل برگزاری مسابقات ملی و بین المللی طراحی 
طلا و جواهر، همکاری با استارتاپ ها، آموزش حرفه ای زرگری و 
ارائه فرصت های فروش آنلاین و حضوری است. او خاطرنشان 
کرد: هدف ما ایجاد فضایی است که نسل جدید بتواند مسیر 
حرفه ای خود را در صنعت طلا پیدا کند و در عین حال، برندهای 

معتبر و طراحی های خاص نیز در این مجموعه عرضه شوند.
نعمت بخش گفت: سرای زرگرباشی از یک ایده شکل گرفت و 
آن هم احترام به هنری است که قرن ها ارزش این شهر را ساخته 
و امروز به خانه اعتماد تبدیل شده است. ما امیدواریم این مجموعه 
نقطه شروع فصل جدیدی برای صنعت طلا در اصفهان باشد و 
تجربه ای امن، مدرن و فرهنگی برای خریداران، فروشندگان و 

گردشگران فراهم کند.
	Á ارتقای زیرســاخت‌های امنیتی و رفاهی در

»زرگرباشی«؛ از پارکینگ هوشمند تا  مجموعه 
انرژی پاک

مدیر مجموعه »زرگرباشی« با تشریح جزئیات اقدامات امنیتی، 
امکانات پارکینگ و خدمات رفاهی این مرکز تجاری، اعلام کرد 
که زیرساخت های هوشمندسازی، شارژ برقی خودرو، کارواش نانو 

و بهره گیری از انرژی خورشیدی تا پایان سال تکمیل می شود.
تشریح  با  »زرگرباشی«  مجموعه  مدیر  طباطبایی،  مهدی 
جزئیات زیرساخت های امنیتی و خدماتی این مرکز گفت: طراحی 
ورودی ها و پارکینگ مجموعه به گونه ای انجام شده که در صورت 
بسته بودن ورودی اصلی و پارکینگ، هیچ مسیر نفوذی دیگری به 
داخل وجود نداشته باشد. به گفته او، فضاهای مشرف به خیابان نیز 
کاملًاً مسدود شده و دو مانیتور در المان های ورودی برای معرفی 

مجموعه نصب شده است.
طباطبایی با اشاره به اختصاصی بودن پارکینگ واحدها افزود: 
»برای هر مالک یک پارکینگ در سند تعریف شده و علاوه بر آن 

تعدادی پارکینگ مهمان نیز در نظر گرفته ایم تا در موارد مرتبط 
با ورود یا خروج طلا و جواهرات یا میزبانی مشتریان خاص، با 
هماهنگی واحد سکیوریتی مورد استفاده قرار گیرد.«او درباره روند 
ورود خودروها توضیح داد: »ماشین ها از کوچه باباسیم وارد گیت 
اول می شوند که مجهز به نگهبانی با شیشه های ضدگلوله است. 
سپس پس از ورود به رمپ، سیستم رول آپ پلاک خوان مرحله 
دوم احراز هویت را انجام می دهد و تنها خودروهایی که پلاک آنها 
از پیش ثبت شده باشد اجازه ورود پیدا می کنند.«مدیر مجموعه 
زرگرباشی با اشاره به امکانات تکمیلی پارکینگ گفت: »شارژر 
خودروهای برقی و کارواش نانو به عنوان خدمات جانبی در نظر 
گرفته شده و تجهیزات آن سفارش گذاری شده است. پیش بینی 
می کنیم تا دی‌ماه این بخش نیز به بهره برداری برسد.«او همچنین 
به استفاده از انرژی پاک اشاره کرد و گفت: »روی بام مجموعه 
تا  شد  خواهد  نصب  خورشیدی  فتوسل های  ژنراتور،  بر  علاوه 
بخشی از برق مجموعه از انرژی خورشیدی تأمین شود.«طباطبایی 
در ادامه با معرفی بخش های تجاری مجموعه افزود: »زرگرباشی 
دارای سه طبقه تجاری است و علاوه بر آن دو کافی شاپ—یکی 
در روف گاردن و دیگری در طبقه همکف—برای رفاه مشتریان 
طراحی شده است. فضای کافی شاپ همکف همراه با آبنما تا هفته 
آینده مبلمان می شود تا مشتریان و همراهان بتوانند هنگام خرید یا 

استراحت از این فضا استفاده کنند.
مجموعه زرگرباشی، روز جمعه ۲۱ آذرماه افتتاح رسمی می شود 

و از ۲۲ آذرماه عملا فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. 

اصفهان امروز: نشست خبری شرکت گلنور با حضور مدیرعامل 
و مدیران ارشد این مجموعه برگزار شد؛ نشستی که در آن بر 
نقش رسانه ها در توسعه صنعتی، دستاوردهای انرژی، برنامه های 

صادراتی و مسئولیت های اجتماعی این شرکت تأکید شد.
	Áرسانه؛ بازوی توانمند صنعت

در آغاز نشست، مهدی افیونی زاده، مدیر برند گلنور با اشاره به 
اهمیت ارتباط حرفه ای میان صنعت و رسانه گفت: این نشست 
می تواند آغازگر فصلی تازه در همکاری های دو سویه باشد. به 
گفته او، گلنور تنها یک شرکت تولیدکننده نیست، بلکه مجموعه ای 
فراصنعتی است که در حوزه هایی همچون ارتقای کیفیت زندگی، 
فعالیت های  و  محیط زیست  حفاظت  شهری،  روشنایی  بهبود 
اجتماعی نقش ایفا می کند. افیونی زاده نصب چراغ های جدید در 
معابر اصفهان را نمونه ای از این فعالیت ها دانست که به افزایش 

ایمنی و بهبود روشنایی شبانه منجر شده است.
	Áصرفه‌جویی معادل یک نیروگاه ۹۴ مگاواتی

محمد امینی، مدیرعامل گلنور در ادامه نشست با بیان اینکه 
ارتباط صنعت و رسانه در کشورهای توسعه یافته عامل کاهش 
چالش هاست، گفت: متأسفانه صنایع ایرانی کمتر فرصت داشته اند 

دستاوردهای خود را به جامعه معرفی کنند.
او با اشاره به ۳۵ سال سابقه گلنور افزود: هدف مجموعه از ابتدا 
تولید محصولاتی با استانداردهای جهانی بوده و امروز محصولات 
 آن در پروژه های مهم شهری، صنعتی و ورزشی نصب می شود.
امینی مهم ترین دستاورد این مجموعه را صرفه جویی انرژی معادل 
یک نیروگاه ۹۴ مگاواتی دانست و ادامه داد: اگر این بهینه سازی 
صورت نمی گرفت، برای تأمین همین میزان انرژی باید نیروگاه 
جدیدی ساخته می شد که علاوه بر هزینه های سنگین، باعث 
پروژه  اجرای  از  همچنین  می شد.او  نیز  محیط زیست  آلودگی 
تعویض چراغ های قدیمی در خیابان های اصفهان خبر داد و گفت: 

این طرح در مدت کوتاهی به طور کامل اجرایی خواهد شد.
	Á مسئولیت اجتماعی؛ از بسکتبال تا اشتغال

زندانیان
مدیرعامل گلنور در بخش دیگری از سخنانش فعالیت های 
اجتماعی مجموعه را تشریح کرد. امینی گفت: ورود گلنور به 
بسکتبال با هدف حمایت از این رشته در اصفهان بوده و تیم های 

پایه آن اکنون هر سال در جایگاه های برتر کشور قرار می گیرند.
او اشتغال زایی برای زندانیان را یکی از اقدامات مهم مجموعه 
دانست و افزود: سال ها کسی حاضر به پذیرش این مسئولیت نبود، 

اما اکنون بیش از ۵۰ زندانی با جرایم سبک در کارخانه مشغول 
کارند و حدود ۲۰۰ نفر نیز در کارگاه زندان فعالیت می کنند و تمام 
حقوق و مزایا برابر با سایر کارکنان پرداخت می شود. به گفته 
مدیرعامل گلنور، این اقدام نقش مؤثری در کاهش آسیب های 

اجتماعی و حمایت از خانواده ها داشته است.
	Áتولید، کیفیت و صادرات به ۳۰ کشور

امینی با اشاره به ظرفیت تولید سالانه گلنور گفت: این شرکت 
توان تولید ۱.۲۵ میلیون چراغ فضای باز، یک میلیون چراغ داخلی، 
۲۰۰ هزار چراغ ضدانفجار، ۲۵۰۰ تن سازه فولادی و ۲۰ هزار 
اینورتر خورشیدی را دارد.حدود ۲۰ درصد از تولیدات به بازارهای 
خارجی اختصاص دارد و محصولات این شرکت به کشورهای 

حاشیه خلیج فارس، عراق و بخش هایی از اروپا صادر می شود.
فرشته امینی، عضو هیئت مدیره و معاون بین الملل گلنور نیز در 
این نشست گفت: صادرات در صنعت روشنایی نیازمند برنامه ریزی 
بلندمدت است و گلنور از سال ۱۳۸۵ حضور خود در بازار عراق را 
به طور مداوم حفظ کرده است. او اعلام کرد: امروز محصولات 
گلنور به بیش از ۳۰ کشور در پنج قاره صادر می شود و این حضور 

نتیجه رویکرد پایدار شرکت در بازارهای جهانی است.
او همچنین به راه اندازی شتاب دهنده تجارت در اتاق بازرگانی 
اصفهان اشاره کرد و خاطرنشان کرد: طرحی که با هدف آموزش 
نسل جوان برای ورود حرفه ای به صادرات ایجاد شده و تاکنون 
بیش از ۶۰ تیم را تحت آموزش قرار داده است.به گفته او، گلنور 
از معدود شرکت هایی است که مسیر رشد و فرصت های مدیریتی 
برابر برای زنان و مردان ایجاد کرده و مدیران زن در جایگاه های 

ارشد آن فعالیت می کنند.
	Áنسل جدید چراغ‌ها؛ سه برابر پربازده‌تر

تحقیق  معاون  شفیعی،  مجتبی  نشست،  پایانی  بخش  در 
و توسعه گلنورگفت: بخش روشنایی در ساعات اوج مصرف، تا 
یک سوم برق کشور را به خود اختصاص می دهد و بنابراین نوآوری 
در طراحی و مصرف انرژی اهمیت زیادی دارد.او خاطرنشان کرد: 
چراغ های نسل جدید گلنور ۴۰ درصد کم مصرف تر از نسل گذشته 
و سه برابر پربازده تر هستند. به گفته او، استفاده از این چراغ ها 
می تواند مصرف برق را تا یک نهم کاهش دهد. شفیعی عمر مفید 
این چراغ ها را ۱۰۰ هزار ساعت معادل ۲۲ سال استفاده روزانه ۱۲ 
ساعت عنوان کرد و گفت: این ویژگی علاوه بر کاهش مصرف 
انرژی، هزینه های نگهداری و تعویض تجهیزات را نیز به حداقل 

می رساند.
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 دومینوی تورم
 از سوخت تا سفره

اخیر، سبد معیشت  در ماه های 
هر  از  بیش  ایرانی  خانوارهای 
تورم  فشار  زیر  دیگری  زمان 
اقلام ضروری قرار گرفته است؛ 
لبنیات،  قیمت  مداوم  افزایش 
تخم مرغ، حبوبات، میوه، گوشت 
و نان، تصویر نگرانی آور از آینده 
کرده  ترسیم  را  خانوار  اقتصاد 
تحلیل های  که  حالی  در  است. 
کلان نشان می دهند بخش قابل 
از  ناشی  روند  این  از  توجهی 
فشارهای ملی و سیاست های پولی و مالی کشور است، اما تأثیرات 
جلوه  انسانی تر  و  و شهرها محسوس تر  استان ها  در سطح  آن 
می کند؛ جایی که افزایش هر چند درصدی قیمت لبنیات یا نان 

می تواند سفره یک خانواده متوسط را کوچک تر کند.
در همین زمینه، استاندار اصفهان هفته گذشته هشدار جدی 
و  داده  اساسی  کالایی  گروه های  در  تورم  نامتوازن  رشد  درباره 
از تشکیل ده کارگروه ویژه برای بررسی دلایل این وضعیت و 
یافتن راهکارهای عملیاتی خبر داده است. نکته قابل توجه در این 
تصمیم، تمرکز بر ده بخش حساس اقتصادی از لبنیات و گوشت 
تا نان و غلات و خدمات آموزشی و فرهنگی است؛ یعنی همان 
بخش هایی که نه تنها با زندگی روزمره مردم گره خورده اند، بلکه 
شاخص اصلی سنجش سلامت اقتصادی جامعه به شمار می روند.

اقتصادی  برای سیاست گذاران  باید زنگ خطری  را  این هشدار 
در سطح ملی دانست. وقتی در یک استان، تورم اقلام اساسی 
از میانگین کشوری عبور می کند، به معنای آن است که سازوکار 
تنظیم بازار در حال از دست دادن کارایی خود است و مداخله های 
کارگروه های تخصصی،  نیستند. تشکیل  پاسخگو  موردی دیگر 
اگرچه اقدامی مثبت است، اما بدون تصمیم های هماهنگ در 
سطح ملی و اصلاح سیاست های قیمتی، نمی تواند اثر پایدار بر 

کاهش تورم بگذارد.
در کنار این چالش، بحث افزایش قیمت بنزین به پنج هزار تومان 
و بنزین سه نرخی، نگرانی دیگری است که سایه خود را بر آینده 
تورم کالاهای اساسی انداخته است. تجربه چند دهه اخیر نشان 
می دهد که هر افزایش قیمت حامل های انرژی، به ویژه بنزین و 
گازوئیل، با تأخیر کوتاهی به جهش عمومی سطح قیمت ها در 
بازار مصرف منجر می شود. از حمل ونقل کالا و مواد اولیه گرفته تا 
تولید و عرضه نهایی، همه زنجیره به صورت دومینویی تحت تأثیر 
قرار می گیرد. در شرایط فعلی که بخش مهمی از اقلام غذایی 
و کالاهای روزمره پیشاپیش با هزینه های بالا مواجه اند، افزایش 
قیمت سوخت می تواند همان ضربه نهایی را وارد کند که تورم را 

از سطح مزمن به سطح بحرانی برساند.

اقتصاد

 روایت گلنور 
 از سه دهه نوآوری
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 تبدیل اصفهان به 
قطب نوآوری گردشگری 

سلامت کشور

کارشناس ارشد منابع آب در گفتÁوگو با 
خبرنگار اصفهان امروز مطرح میÁکند؛

مدیریت یکپارچه، مسیر 
تعادل انسان و طبیعت

فرصتی دوباره برای 
 ارتقای بهره وری انرژی 
در صنعت تأسیسات

1

 نشست خبری شرکت گلنور با حضور مدیرعامل 
و مدیران ارشد این مجموعه برگزار شد؛ نشستی 
که در آن بر نقش رسانه ها در توسعه صنعتی، 
برنامه های صادراتی و  انرژی،  دســتاوردهای 

مسئولیت های اجتماعی این شرکت تأکید 
شد.

1

یک اکوسیستم زنده برای صنعت طلا و جواهر افتتاح می شود؛

 سرای زرگرباشی؛ خلق یک مرکز 
طلا و جواهر مدرن در قلب اصفهان
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